
Puulaakiammunnat  

ilma-aseilla 
30.3.-2.4.2026 klo 17-21 

 

 

 

Kankaanpään ampumaurheilijat ry järjestää puulaakiammunnat 
Rautatienkatu 3 i, 38700 Kankaanpää 

Kerää kiva kolmen hengen porukka ja tule ampumaan! 

Hinta 5 € / laji, sisältää aseet ja luodit      
Lajeina ilmakivääri, ilmapistooli sekä ilmahirvi      
 
Lisätiedot:  
www.kankaanpaanampumaurheilijat.sporttisaitti.com 



Kankaanpään Ampumaurheilijat ry järjestää perinteisen Puulaakiammuntakilpailun ilma-aseilla 
yrityksille, yhdistyksille, kouluille, seuroille, perheille, ym. joukkueille 30.3.-2.4.2026 klo 17-
21 Kankaanpään Ampumaurheilijoiden ilma-aseradalla osoitteessa Rautatienkatu 3 i (Paloaseman 
pihapiirissä).

 

Lajit: ilmakivääri, ilmapistooli ja ilmahirvi.

Kilpailun kulku: Kilpailut ammutaan "nonstop"-periaatteella, joka tarkoittaa sitä, että ampumaradalle voi 
tulla vapaasti ilmoitettuna kilpailuajankohtana ja aloittaa kilpailun omaan tahtiin ilmoittauduttuaan 
ratavalvojalle. Joukkueen jäsenet voivat ampua eri ajankohtina.

Ilmakiväärissä ja -pistoolissa harjoituslaukauksien määrää ei ole rajoitettu. Kilpailussa on 20 laukausta.

Ilmahirvessä harjoituslaukauksia saa ampua enintään 6. Kilpailussa on 10 laukausta.

 

Joukkueet ovat kolmihenkisiä. Joukkueessa saa olla mukana ainoastaan yksi "lisenssiampuja" 
(ampuja, joka omaa Suomen Ampumaurheiluliiton myöntämän kilpailulisenssin). Kilpailuissa ei saa 
käyttää tukea antavia varusteita (ampujan takki/housut/kengät). Ampujan hanskan käyttö on sallittua. 
Kilpailut ammutaan pystyasennosta.

 

Joukkueilla on oltava jokin yhdistävä tekijä. Joukkueen tulos on joukkueen jäsenten tuloksien summa. 
Samasta yhdistyksestä, yrityksestä, tms. saa osallistua rajoittamaton määrä joukkueita.

Joukkueen ei tarvitse olla kolmihenkineen, yhtä hyvin voi osallistua kahdestaan tai yksin. 

 

Kilpailumaksu on 5€/laji. Maksumahdollisuudet: käteinen, kortti, Edenred, Epassi ja yrityksille 
lasku. Omia aseita ja luoteja ei tarvita, halutessaan niitä saa käyttää. Kaikissa lajeissa palkitaan paras 
joukkue. Kilpailut ammutaan elektronisiin taululaitteisiin (osumien tähystykseen ei tarvita kaukoputkea 
tai kiikareita).

Palkinnot jaetaan jälkikäteen. Kussakin lajissa palkitaan kolme parasta joukkuetta.

TARKOITUS ON PITÄÄ HAUSKAA, OSALLISTUMINEN MATALALLA KYNNYKSELLÄ! :)
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